
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SAUSIO 28 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  

 1. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).  

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio   

skyriaus  inžinierius-melioratorius). 

 3. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose, Rotušės g. 10 A, valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, Loreta Munikienė, Architektūros 

ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 4. Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi 

įgaliotų asmenų ir Savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės Biržų rajone taisyklių pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Virgilijus Kulbis, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausiasis 

specialistas). 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl pritarimo sutarčiai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Erika Kazlauskaitė, Savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. Birželio 20 d. Sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos valdymo komisijos“ 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo sudarymo ir skelbimo 

interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Vaida Bajorūnienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji 

specialistė). 

 9. Dėl Biržų  rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Savivaldybės 

administracijos jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė). 

 10. Dėl viršnormatyvinio 1 proc. Turto vertės mokesčio už ilgalaikę socialinę globą (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyrius vedėjas). 

 11. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  stebėsenos 2019 metų 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyrius vedėjas). 

 12. Dėl Piniginės socialinės paramos ir išmokų vaikams teikimo bendrai gyvenantiems ar 

vieniems gyvenantiems asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos aprašo pripažinimo 

netekusiu galios (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyrius vedėjas). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-84 „Dėl 

Savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 



2 

 

 

 

 

 

 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 15. Dėl Stasės Eitavičienės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigas 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 16. Dėl savivaldybės turto perdavimo Biržų turizmo informacijos centrui patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2021-01-28 

 

1. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susi

laikė  

Nedalyvavo balsavime  Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas    √ Dėl techninių kliūčių   

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio   

skyriaus  inžinierius-melioratorius). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

3. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose, Rotušės g. 10 A, valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas  √     

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė   √    

8. Dalius Jakubėnas  √     

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna   √    

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė   √    

13. Astra Korsakienė  √     

14. Gražina Kučinskienė   √    

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė   √    

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius  √     

23. Linas Vaitkevičius   √    

24. Irutė Varzienė   √    

25. Mantas Visockas   √    

 
  Sprendimo projektas atmestas, nes nesurinko balsų daugumos:  (11 už, 4 prieš, 8 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi 

įgaliotų asmenų ir Savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų 

vykdymu, priežiūros ir kontrolės Biržų rajone taisyklių pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Virgilijus Kulbis, Viešosios tvarkos skyriaus 

vyriausiasis specialistas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

5. Dėl Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (22 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

6. Dėl pritarimo sutarčiai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Erika Kazlauskaitė, Savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. Birželio 20 d. Sprendimo Nr. T-136 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos valdymo komisijos“ 

pakeitimo (klausimas atsiimtas). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

8. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo sudarymo ir skelbimo 

interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Vaida Bajorūnienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vyriausioji specialistė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

9. Dėl Biržų  rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Savivaldybės 

administracijos jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

10. Dėl viršnormatyvinio 1 proc. Turto vertės mokesčio už ilgalaikę socialinę globą (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyrius vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas    √   

2. Kęstutis Armonas    √   

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas    √   

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas    √   

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna    √   

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė    √   

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius    √   

23. Linas Vaitkevičius    √   

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas    √   

 
Sprendimo projektui pritarta:  (14 už) pritarta pagrindiniam sprendimo projektui (dėl dviejų, alternatyvių sprendimų projektų  

nebalsuota, nes pagrindinis sprendimo projektas surinko balsų daugumą) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

11. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  stebėsenos 2019 metų 

ataskaitai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyrius vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

12. Dėl Piniginės socialinės paramos ir išmokų vaikams teikimo bendrai gyvenantiems ar 

vieniems gyvenantiems asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos aprašo pripažinimo 

netekusiu galios (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyrius vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

13. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-84 „Dėl 

Savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

14. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 
 Sprendimo projektui pritarta:  (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

15. Dėl Stasės Eitavičienės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigas 
(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

Sprendimo projektas atmestas: slapto balsavimo rezultatai (8 už, 11 prieš, 4 susilaikė) . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

16. Dėl savivaldybės turto perdavimo Biržų turizmo informacijos centrui patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas  √     

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas   √    

6 Stasė Eitavičienė   √    

7. Audronė Garšvaitė   √    

8. Dalius Jakubėnas  √     

9. Vytas Jareckas     √  

10. Audrius Jukna   √    

11. Toma Karvelytė   √    

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė   √    

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė   √    

17. Petras Plepys  √     

18. Jūratė Ratnikienė   √    

19. Arūnas Remeika      √ 

20. Sigutis Štrėmas   √    

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius   √    

23. Linas Vaitkevičius   √    

24. Irutė Varzienė   √    

25. Mantas Visockas   √    

 
 Sprendimo projektas atmestas, nes nesurinko balsų daugumos:  (4 už, 3 prieš, 15 susilaikė) 

 

 


